ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	30 июля 2021 года

	№ 6-8

[bookmark: Par51]О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии № 27, осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 20
по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва от 23 июня 2021 года № 2-8
«О Рабочей группе по приему и проверке документов,
представляемых кандидатами в депутаты Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 20»

В соответствии со статьями 33, 34, 35, 38 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
статьями 32, 33, 37, 39, 40, 41 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля
2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного Собрания
Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 27, осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 20 по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва
(далее – ТИК № 27), р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение ТИК № 27 от 23 июня 2021 года № 2-8 «О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20»
(далее – Решение), изложив приложение № 2 к Решению согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 27.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя ТИК № 27 Ющенко Л.В.

	Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 27

Л.В. Ющенко

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 27

Е.В. Дерябина

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к решению Территориальной избирательной комиссии № 27, осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 20
от 30 июля 2021 года № 6-8

Рабочая группа по приему и проверке документов,
представляемых кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 в Территориальную избирательную комиссию № 27, осуществляющую полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 20

	Руководитель Рабочей группы:

	Ющенко
Лариса Владимировна
	председатель Территориальной избирательной комиссии № 27

	Члены Рабочей группы:

	Богорев
Андрей Валериевич
	Член Территориальной избирательной комиссии № 27
с правом решающего голоса

	Дерябина
Елена Владимировна
	Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 27

	Дмитриева
Ольга Владимировна
	Член Территориальной избирательной комиссии № 27
с правом решающего голоса

	Дойлид
Сергей Сергеевич
	Член Территориальной избирательной комиссии № 27
с правом решающего голоса

	Ефимов
Иван Евгеньевич
	Заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии № 27

	Желнин
Сергей Юрьевич
	Член Территориальной избирательной комиссии № 27
с правом решающего голоса

	Иванов
Максим Юрьевич
	Член Территориальной избирательной комиссии № 27
с правом решающего голоса

	Летов
Никита Андреевич
	Член Территориальной избирательной комиссии № 27
с правом решающего голоса

	Морозова
Елена Игоревна
	Член Территориальной избирательной комиссии № 27
с правом решающего голоса

	Панов
Станислав Вадимович
	Член Территориальной избирательной комиссии № 27
с правом решающего голоса

	Пастухов
Эдуард Георгиевич
	Член Территориальной избирательной комиссии № 27
с правом решающего голоса

	Тарасов
Владислав Николаевич
	Член Территориальной избирательной комиссии № 27
с правом решающего голоса

	Рузиматова
Виктория Юрьевна
	Специалист 1 категории аппарата Территориальной избирательной комиссии № 27

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]